

Протокол от договарянето

По процедура на договаряне с предварителна покана за участие № 272-EP-18-CB-D-3 с
предмет: "Доставка на преносими стълби и аксесоари, по обособени позиции"

За: Обособена позиция 1: Доставка на преносими плъзгащи стълби и аксесоари за тях

Преговори от:

Дата: 09.01.2019 г

Час: 9:30

Участник

Интеркомплекс ООД

Оферта №

вх. № 9994 / 16.11.2018г

Обособена позиция 1

Представители по време на преговори:

1. Договор

Възлагането по настоящата процедура ще приключи със сключване на договор с твърди цени за
срока на действие на договора.

2. Срокове

2.1. Сроктът на действие на договора е за период от 24 месеца

2.1. Сроктът за изпълнение на конкретна доставка по договора: До 60 (шестдесет) календарни дни
след заявка на Възложителя, при капацитет: 30% от оферирания количества

3. Неустойки

3.1. При всяко неспазване на определения срок за изпълнение на доставка Изпълнителят дължи
неустойка за забава в размер на 0,5 % от стойността на неизпълнената заявката за доставка за
всеки календарен ден от забавата, но не повече от 8 % от стойността на неизпълнената заявката
за доставка, без включен ДДС

4. Гаранции

4.1. Гаранционен срок

Гаранционният срок на приетите доставки на преносимите плъзгащи стълби и аксесоари за тях е
36 (словом: тридесет и шест) месеца, считано от датата на приемо-предавателния протокол.

4.2. Гаранция за изпълнение

При подписване на договора Изпълнителят предоставя гаранция за изпълнение на договора в
размер на 1% от стойността на договора. Сроктът на валидност на предоставената гаранция за
изпълнение е за период 24 календарни месеца, удължен с 30 дни, считано от датата на
подписване на договора.

5. Място на изпълнение

5.1. Мястото на изпълнение на договора е на територията на Централен склад на Възложителя,
гр. Стара Загора, бул. "Славянски", до КЕЦ Загоре и/или на територията на
Електроразпределение Юг ЕАД и адрес, посочен в конкретната заявка за доставка.

5.2. Доставката на стоката се придружава минимално от следните документи: сертификат за
качество, гаранционна карта, декларация за съответствие, ръководство на български език за
експлоатация за безопасна работа (инструкция за употреба, експлоатация и поддръжка).

6. Плащане

Плащанията ще бъдат извършвани от Възложителя по банков път без аванс, в срок до 45
календарни дни, след приемо-предавателен протокол за действително извършена доставка и
получаване на фактура

7. Ценообразуване

7.1. Твърди единични цени за срока на действие на договора.

7.2. Договорените единични цени включват всички транспортни разходи за извършване на
доставката, транспортно-командировъчни разходи, разходи за нощувки, дневни и други разходи
на Изпълнителя във връзка с изпълнението на договора.

7.3. Всички цени са по условията DDP Incoterms 2010, адрес указан от Възложителя за доставка
на стоките опаковани, застраховани, обмитени, включително всички такси и стойност на
разтоварването им.

8. Цени

№	НАИМЕНОВАНИЕ на ценови параметри	Мярка	Количеств о	Ед. оф.цена лева, без вкл. ДДС	Оф. стойност лева, без вкл. ДДС	Ед. дог.цена лева, без вкл. ДДС	Дог. стойност лева, без вкл. ДДС
1	Преносима плъзгаща стълба, комбинирана – 8,00 m	бр.	160	1 095,00	175 200,00	910,00	145 600,00
2	Преносима плъзгаща стълба алуминиева– 9,70 m	бр.	60	1 080,00	64 800,00	820,00	49 200,00
3	Тапи (капачки) за пети за стълба 8,0 м, чифт	бр.	50	30,00	1 500,00	19,00	950,00
4	Тапи (капачки) за пети за стълба 9,7 м, чифт	бр.	50	35,00	1 750,00	21,50	1 075,00
5	Колела за опирание върху фасада за стълба 8,0 м, чифт	бр.	50	47,00	2 350,00	24,00	1 200,00
6	Колела за опирание върху фасада за стълба 9,7 м, чифт	бр.	50	47,00	2 350,00	24,00	1 200,00
Обща стойност на ценовото предложение за цялостно изпълнение, в лева, без включен ДДС:					247 950,00		199 225,00

Начална оферирана обща стойност:

247 950,00

лв. без ДДС.

Окончателна договорена оферирана обща стойност:

199 225,00

лв. без ДДС.

9. Друго

За всичко, недоговорено в настоящия протокол, остават валидни условията на документацията за участие в процедурата и съдържащите се в нея документи.

ПОТВЪРЖДЕНИЕ ЗА СЪДЪРЖАНИЕ НА ПРОТОКОЛА

Долуподписаните представители на участника, сме запознати и напълно съгласни със съдържанието на настоящия протокол.

1.

(име)

(подпис)

Представители на Възложителя:

1.

(име)

2.

(име)

3.

(име)

(подпис)

Участникът получи копие от настоящия протокол.

Протокол от договарянето

По процедура на договаряне с предварителна покана за участие № 272-EP-18-SB-D-3 с предмет: "Доставка на преносими стълби и аксесоари, по обособени позиции"

За: Обособена позиция 1: Доставка на преносими плъзгащи стълби и аксесоари за тях

Преговори от:	Дата: 09.01.2019 г Час: 10:00
Участник	Еладот ООД
Оферта № Обособена позиция 1	вх. № 9981 / 16.11.2018г
Представители по време на преговори:	

1. Договор

Възлагането по настоящата процедура ще приключи със сключване на договор с твърди цени за срока на действие на договора.

2. Срокове

2.1. Сроктът на действие на договора е за период от 24 месеца

2.1. Сроктът за изпълнение на конкретна доставка по договора: До 60 (шестдесет) календарни дни след заявка на Възложителя, при капацитет: 30% от оферираните количества

3. Неустойки

3.1. При всяко неспазване на определения срок за изпълнение на доставка Изпълнителят дължи неустойка за забава в размер на 0,5 % от стойността на неизпълнената заявката за доставка за всеки календарен ден от забавата, но не повече от 8 % от стойността на неизпълнената заявката за доставка, без включен ДДС

4. Гаранции

4.1. Гаранционен срок

Гаранционният срок на приетите доставки на преносимите плъзгащи стълби и аксесоари за тях е 36 (словом: тридесет и шест) месеца, считано от датата на приемо-предавателния протокол.

4.2. Гаранция за изпълнение

При подписване на договора Изпълнителят предоставя гаранция за изпълнение на договора в размер на 1% от стойността на договора. Сроктът на валидност на предоставената гаранция за изпълнение е за период 24 календарни месеца, удължен с 30 дни, считано от датата на подписване на договора.

5. Място на изпълнение

5.1. Мястото на изпълнение на договора е на територията на Централен склад на Възложителя, гр. Стара Загора, бул. "Славянски", до КЕЦ Загоре и/или на територията на Електроразпределение Юг ЕАД и адрес, посочен в конкретната заявка за доставка.

5.2. Доставката на стоката се придружава минимално от следните документи: сертификат за качество, гаранционна карта, декларация за съответствие, ръководство на български език за експлоатация за безопасна работа (инструкция за употреба, експлоатация и поддръжка).

6. Плащане

Плащанията ще бъдат извършвани от Възложителя по банков път без аванс, в срок до 45 календарни дни, след приемо-предавателен протокол за действително извършена доставка и получаване на фактура

7.Ценообразуване:

7.1. Твърди единични цени за срока на действие на договора.

7.2. Договорените единични цени включват всички транспортни разходи за извършване на доставката, транспортно-командировъчни разходи, разходи за нощувки, дневни и други разходи на Изпълнителя във връзка с изпълнението на договора.

7.3. Всички цени са по условията DDP Incoterms 2010, адрес указан от Възложителя за доставка на стоките опаковани, застраховани, обмитени, включително всички такси и стойност на разтоварването им.

8. Цени

№	НАИМЕНОВАНИЕ на ценови параметри	Мярка	Количество	Ед. оф. цена лева, без вкл. ДДС	Оф. стойност лева, без вкл. ДДС	Ед. дог. цена лева, без вкл. ДДС	Дог. стойност лева, без вкл. ДДС
1	Преносима плъзгаща стълба, комбинирана – 8,00 m	бр.	160	1 250,00	200 000,00	915,25	146 440,00
2	Преносима плъзгаща стълба алуминиева– 9,70 m	бр.	60	1 145,00	68 700,00	831,40	49 884,00
3	Тапи (капачки) за пети за стълба 8,0 м, чифт	бр.	50	28,00	1 400,00	18,50	925,00
4	Тапи (капачки) за пети за стълба 9,7 м, чифт	бр.	50	32,00	1 600,00	19,30	965,00
5	Колела за опиране върху фасада за стълба 8,0 м, чифт	бр.	50	50,00	2 500,00	18,50	925,00
6	Колела за опиране върху фасада за стълба 9,7 м, чифт	бр.	50	50,00	2 500,00	19,70	985,00
Обща стойност на ценовото предложение за цялостно изпълнение, в лева, без включен ДДС:					276 700,00		200 124,00

Начална оферирана обща стойност: 276 700,00 лв. без ДДС.
Окончателна договорена оферирана обща стойност: 200 124,00 лв. без ДДС.

9. Друго

За всичко, недоговорено в настоящия протокол, остават валидни условията на документацията за участие в процедурата и съдържащите се в нея документи.

ПОТВЪРЖДЕНИЕ ЗА СЪДЪРЖАНИЕ НА ПРОТОКОЛА

Долуподписаните представители на участника, сме запознати и напълно съгласни със съдържанието на настоящия протокол.

1.
(име)

Представители на Възложителя:

1.
(име)

2.
(име)

3.
(име)

Участникът получи копие от настоящия протокол.

Протокол от договарянето

По процедура на договаряне с предварителна покана за участие № 272-EP-18-SB-D-3 с предмет: "Доставка на преносими стълби и аксесоари, по обособени позиции"
За: Обособена позиция 2: Доставка на еднораменни преносими стълби

Преговори от:	Дата: 09.01.2019 г Час: 10:30
Участник	Еладот ООД
Оферта № Обособена позиция 2	вх. № 9982 / 16.11.2018г
Представители по време на преговори:	

1. Договор

Възлагането по настоящата процедура ще приключи със сключване на договор с твърди цени за срока на действие на договора.

2. Срокове

2.1. Сроктъ на действие на договора е за период от 24 месеца

2.1. Сроктъ за изпълнение на конкретна доставка по договора: До 60 (шестдесет) календарни дни след заявка на Възложителя, при капацитет: 30% от оферираните количества

3. Неустойки

3.1. При всяко неспазване на определения срок за изпълнение на доставка Изпълнителят дължи неустойка за забава в размер на 0,5 % от стойността на неизпълнената заявката за доставка за всеки календарен ден от забавата, но не повече от 8 % от стойността на неизпълнената заявката за доставка, без включен ДДС

4. Гаранции

4.1. Гаранционен срок

Гаранционният срок на приетите доставки на еднораменни преносими стълби е 36 (словом: тридесет и шест) месеца, считано от датата на приемо-предавателния протокол.

4.2. Гаранция за изпълнение

При подписване на договора Изпълнителят предоставя гаранция за изпълнение на договора в размер на 1% от стойността на договора. Сроктъ на валидност на предоставената гаранция за изпълнение е за период 24 календарни месеца, удължен с 30 дни, считано от датата на подписване на договора.

5. Място на изпълнение

5.1. Мястото на изпълнение на договора е на територията на Централен склад на Възложителя, гр. Стара Загора, бул. "Славянски", до КЕЦ Загоре.

5.2. Доставката на стоката се придружава минимално от следните документи: сертификат за качество, гаранционна карта, декларация за съответствие, ръководство на български език за експлоатация за безопасна работа (инструкция за употреба, експлоатация и поддръжка).

6. Плащане

Плащанията ще бъдат извършвани от Възложителя по банков път без аванс, в срок до 45 календарни дни, след приемо-предавателен протокол за действително извършена доставка и получаване на фактура

7.Ценообразуване

7.1. Твърди единични цени за срока на действие на договора.

7.2. Договорените единични цени включват всички транспортни разходи за извършване на доставката, транспортно-командировъчни разходи, разходи за нощувки, дневни и други разходи на Изпълнителя във връзка с изпълнението на договора.

7.3. Всички цени са по условията DDP Incoterms 2010, адрес указан от Възложителя за доставка на стоките опаковани, застраховани, обмитени, включително всички такси и стойност на разтоварването им.

8. Цени

№	НАИМЕНОВАНИЕ на ценови параметри	Марка	Количеств о	Ед. оф. цена лева, без вкл. ДДС	Оф. стойност лева, без вкл. ДДС	Ед. дог. цена лева, без вкл. ДДС	Дог. стойност лева, без вкл. ДДС
1	Еднораменна преносима стълба, алуминиева – 2,00 m	бр.	60	142,00	18 520,00	109,30	6 558,00
2	Еднораменна преносима стълба, алуминиева – 3,00 m	бр.	60	160,00	9 600,00	150,25	9 015,00
Обща стойност на ценовото предложение за цялостно изпълнение, в лева, без включен ДДС:					18 120,00		15 573,00

Начална оферирана обща стойност: 18 120,00 лв. без ДДС.
Окончателна договорена оферирана обща стойност: 15 573,00 лв. без ДДС.

9. Друго

За всичко, недоговорено в настоящия протокол, остават валидни условията на документацията за участие в процедурата и съдържащите се в нея документи.

ПОТВЪРЖДЕНИЕ ЗА СЪДЪРЖАНИЕ НА ПРОТОКОЛА

Долуподписаните представители на участника, сме запознати и напълно съгласни със съдържанието на настоящия протокол.

1.
(име)

Представители на Възложителя:

1.
(име)

2.
(име)

3.
(име)

Участникът получи копие от настоящия протокол.

Протокол от договарянето

По процедура на договаряне с предварителна покана за участие № 272-EP-18-СВ-Д-3 с предмет: "Доставка на преносими стълби и аксесоари, по обособени позиции"

За: Обособена позиция 2: Доставка на еднораменни преносими стълби

Преговори от:

Дата: 09.01.2019 г

Час: 11:00

Участник

Интеркомплекс ООД

Оферта №

вх. № 9995 / 16.11.2018г

Обособена позиция 2

Представители по време на преговори:

1. Договор

Възлагането по настоящата процедура ще приключи със сключване на договор с твърди цени за срока на действие на договора.

2. Срокове

2.1. Сроктът на действие на договора е за период от 24 месеца

2.1. Сроктът за изпълнение на конкретна доставка по договора: До 60 (шестдесет) календарни дни след заявка на Възложителя, при капацитет: 30% от оферираните количества

3. Неустойки

3.1. При всяко неспазване на определения срок за изпълнение на доставка Изпълнителят дължи неустойка за забава в размер на 0,5 % от стойността на неизпълнената заявката за доставка за всеки календарен ден от забавата, но не повече от 8 % от стойността на неизпълнената заявката за доставка, без включен ДДС

4. Гаранции

4.1. Гаранционен срок

Гаранционният срок на приетите доставки на еднораменни преносими стълби е 36 (словом: тридесет и шест) месеца, считано от датата на приемо-предавателния протокол.

4.2. Гаранция за изпълнение

При подписване на договора Изпълнителят предоставя гаранция за изпълнение на договора в размер на 1% от стойността на договора. Сроктът на валидност на предоставената гаранция за изпълнение е за период 24 календарни месеца, удължен с 30 дни, считано от датата на подписване на договора.

5. Място на изпълнение

5.1. Мястото на изпълнение на договора е на територията на Централен склад на Възложителя, гр. Стара Загора, бул. "Славянски", до КЕЦ Загоре.

5.2. Доставката на стоката се придружава минимално от следните документи: сертификат за качество, гаранционна карта, декларация за съответствие, ръководство на български език за експлоатация за безопасна работа (инструкция за употреба, експлоатация и поддръжка).

6. Плащане

Плащанията ще бъдат извършвани от Възложителя по банков път без аванс, в срок до 45 календарни дни, след приемо-предавателен протокол за действително извършена доставка и получаване на фактура

7. Ценообразуване

7.1. Твърди единични цени за срока на действие на договора.

7.2. Договорените единични цени включват всички транспортни разходи за извършване на доставката, транспортно-командировъчни разходи, разходи за нощувки, дневни и други разходи на Изпълнителя във връзка с изпълнението на договора.

7.3. Всички цени са по условията DDP Incoterms 2010, адрес указан от Възложителя за доставка на стоките опаковани, застраховани, обмитени, включително всички такси и стойност на разтоварването им.

8. Цени

№	НАИМЕНОВАНИЕ на ценови параметри	Мярка	Количеств о	Ед. оф.цена лева, без вкл. ДДС	Оф. стойност лева, без вкл. ДДС	Ед. дог.цена лева, без вкл. ДДС	Дог. стойност лева, без вкл. ДДС
1	Еднораменна преносима стълба, алуминиева – 2,00 m	бр.	60	135,00	8 100,00	115,00	6 900,00
2	Еднораменна преносима стълба, алуминиева – 3,00 m	бр.	60	155,00	9 300,00	143,00	8 580,00
Обща стойност на ценовото предложение за цялостно изпълнение, в лева, без включен ДДС:					17 400,00		15 480,00

Начална оферирана обща стойност:

17 400,00

лв. без ДДС.

Окончателна договорена оферирана обща стойност:

15 480,00

лв. без ДДС.

9. Друго

За всичко, недоговорено в настоящия протокол, остават валидни условията на документацията за участие в процедурата и съдържащите се в нея документи.

ПОТВЪРЖДЕНИЕ ЗА СЪДЪРЖАНИЕ НА ПРОТОКОЛА

Долуподписаните представители на участника, сме запознати и напълно съгласни със съдържанието на настоящия протокол.

1.

(име)

(подпис)

Представители на Възложителя:

1.

(име)

2.

(име)

3.

(име)

(подпис)

Участникът получи копие от настоящия протокол.

Протокол от договарянето

По процедура на договаряне с предварителна покана за участие № 272-EP-18-СВ-Д-3 с предмет: "Доставка на преносими стълби и аксесоари, по обособени позиции"
За: Обособена позиция 3: Доставка на колани и рингове

Преговори от:

Дата: 09.01.2019 г
Час: 11:30

Участник

Интеркомплекс ООД

Оферта №

вх. № 9996 / 16.11.2018г

Обособена позиция 3

Представители по време на преговори:

1. Договор

Възлагането по настоящата процедура ще приключи със сключване на договор с твърди цени за срока на действие на договора.

2. Срокове

2.1. Срокът на действие на договора е за период от 24 месеца

2.1. Срокът за изпълнение на конкретна доставка по договора: До 60 (шестдесет) календарни дни след заявка на Възложителя, при капацитет: 30% от оферираните количества

3. Неустойки

3.1. При всяко неспазване на определения срок за изпълнение на доставка Изпълнителят дължи неустойка за забава в размер на 0,5 % от стойността на неизпълнената заявката за доставка за всеки календарен ден от забавата, но не повече от 8 % от стойността на неизпълнената заявката за доставка, без включен ДДС

4. Гаранции

4.1. Гаранционен срок

Гаранционният срок на приетите доставки на колани и рингове е 36 (словом: тридесет и шест) месеца, считано от датата на приемо-предавателния протокол.

4.2. Гаранция за изпълнение

При подписване на договора Изпълнителят предоставя гаранция за изпълнение на договора в размер на 1% от стойността на договора. Срокът на валидност на предоставената гаранция за изпълнение е за период 24 календарни месеца, удължен с 30 дни, считано от датата на подписване на договора.

5. Място на изпълнение

5.1. Мястото на изпълнение на договора е на територията на Електроразпределение Юг ЕАД и адрес, посочен в конкретната заявка за доставка.

5.2. Доставката на стоката се придружава минимално от следните документи: сертификат за качество, гаранционна карта, декларация за съответствие, ръководство на български език за експлоатация за безопасна работа (инструкция за употреба, експлоатация и поддръжка).

6. Плащане

Плащанията ще бъдат извършвани от Възложителя по банков път без аванс, в срок до 45 календарни дни, след приемо-предавателен протокол за действително извършена доставка и получаване на фактура

7. Ценообразуване

7.1. Твърди единични цени за срока на действие на договора.

7.2. Договорените единични цени включват всички транспортни разходи за извършване на доставката, транспортно-командировъчни разходи, разходи за нощувки, дневни и други разходи на Изпълнителя във връзка с изпълнението на договора.

7.3. Всички цени са по условията DDP Incoterms 2010, адрес указан от Възложителя за доставка на стоките опаковани, застраховани, обмитени, включително всички такси и стойност на разтоварването им.

8. Цени

№	НАИМЕНОВАНИЕ на ценови параметри	Мярка	Количеств о	Ед. оф. цена лева, без вкл. ДДС	Оф. стойност лева, без вкл. ДДС	Ед. дог. цена лева, без вкл. ДДС	Дог. стойност лева, без вкл. ДДС
1	Колан за укрепване товари	бр.	700	17,00	11 900,00	13,00	9 100,00
2	Ринг за укрепване на стълба	бр.	400	25,00	10 000,00	22,00	8 800,00
Обща стойност на ценовото предложение за цялостно изпълнение, в лева, без включен ДДС:					21 900,00		17 900,00

Начална оферирана обща стойност: 21 900,00 лв. без ДДС.
Окончателна договорена оферирана обща стойност: 17 900,00 лв. без ДДС.

9. Друго

За всичко, недоговорено в настоящия протокол, остават валидни условията на документацията за участие в процедурата и съдържащите се в нея документи.

ПОТВЪРЖДЕНИЕ ЗА СЪДЪРЖАНИЕ НА ПРОТОКОЛА

Долуподписаните представители на участника, сме запознати и напълно съгласни със съдържанието на настоящия протокол.

1.

(име)

(подпис)

Представители на Възложителя:

1.

(име)

2.

(име)

3.

(име)

(подпис)

Участникът получи копие от настоящия протокол.